قهرمانانه مردند، و خون سرخ شهسادت مردانه خود را رنگمایه پرچم جاویدان طبقه کارگر کردند؛ رفقائی کسه در سخت ترین شرایط و در دشوارترین آزمون، برای راه کارگر رو سفیدی و سربلندی بجا گذاروند؛ رفقائی عزیز، که همزیمی با آنان تنها مایه غرور و مباحات راه کارگر است.

پیش در راه سازماندهی همزونی پرولتاریا

۱۹ آبان ۱۳۶۱ - ۱۰ نوامبر ۱۹۸۲

سازمان راه کارگر

(کمیته خارج از کشور)

www.iran-archive.com

تکثیر از: اتحاد دانشجویان ایرانی ' در آلمان فدرال و برلن غربی
(هوادار سازمان راه کارگر)